STADTVERWALTUNG ZITTAU
Bearbeiter: BS / Frau Sonntag
Einreicher: Oberblirgermeister

Sitzungsdrucksache-Nr.: 601/2022
Erstellungsdatum: 21.09.2022
Status: offentlich

BERATUNGSERGEBNIS

601/2022

Beschluss der 4. Anderung der Benutzung- und Entgeltordnung fiir
Sportstitten der GroBen Kreisstadt Zittau

Beratungsfolge
Sportbeirat

Verwaltungs- und Finanzausschuss
Sozialausschuss

Stadtrat der GroBen Kreisstadt Zittau
Stadtrat der GroBen Kreisstadt Zittau
Stadtrat der GroBen Kreisstadt Zittau

601/2022

Termin

05.10.2022
11.10.2022
12.10.2022
03.11.2022
01.12.2022
26.01.2023

Beschluss Abstimmung
nicht empfohlen

mehrheitlich empfohlen Ja 5 Nein 2 Enthaltung 4
einstimmig empfohlen Ja 5 Nein 0 Enthaltung O
zurtickverwiesen

vertagt

Seite 1 von 1



	FLD_voname
	Typ
	Gremium
	Datum
	BeschlussK
	AbstimmungK
	Beschluß

